versus in prodicionem, cohortem totam improbo- A
rum populorum adversum te commovit.

Gloria.

Te Filium, cum Patre, Spiritumque illum rectum,
naturam unam adoro et laudo; personis dirimens,
ac substantia uniens.

Et nunc.

Quæ te, Agra, Pastorem Agnamque peperit,
jugis, o Jesu Deus, pro terrigenis tuis fidelibus,
mediatrix exstat.

Cath., seu sess. ton. 1. Chorus angelicus.

Ecce vero hostili proposito coactum malignum
conclium, ut velut reum, eum damnet, qui Domi-
nus in cælia tanquam iudex sedet universorum.
Nunc conveniunt cum Pilato, Herodes Annasque
pariter et Caiphas ^b, ejus discussuri causam qui
solus longanimis est.

Ole 8. Hirrus.

Enum qui Mosi olim, in rubo, in monte Sina ^c,
Virginis miraculum præfiguravit, laudate, benedi-
cite, et superexaltate in omnia sæcula.

Non velut nesciret tempus consummationis no-
stræ, is qui tenet sæcula, nescire se, diem illam
prædixit ^d; sed quo omnibus inodeste sapiendi (52)
regulam poneret.

Quando selens iudex, quemadmodum dixisti ^e,
tu Pastor bælos separaveris ab ovis; ne nos,
Salvator, statione illa divinæ tuæ dexteræ priva-
veris.

Ipsæ Pascha nostrum, qui pro omnibus immo-
latus es ^f, sicut agnus, victimaque et peccatorum
propitiatio: tuasque adeo Christo, divinas passio-
nes in sæcula omnia superexaltamus.

Tota tibi vita, o anima mea, pistrini, agrique, et
domus imaginem refert ^g: Quamobrem habe cor
paratum in Deum, ut ne etiam carnis corruptioni
relinquaris (53).

Non a Pharisæis; non a solo, Salvator, Simone
voluisti convivio excipi; sed et jam publicani pa-
riter et meretrices, tuam misericordiam hauriunt.

Pecunie avarus proditor Judas, effuso unguento
Domini deinceps venditionem molitus est ^h, profes-
tusque ad scelestos, de pretio convenit.

^b Act. iv, 27. ^c Exod. iii, 2; xx, 4. ^d Marc. xiii, 32. ^e Matth. xxiv, 32. ^f I Cor. v, 7. ^g Matth.
xxiv, 40; Luc. xvii, 34. ^h Matth. xxvi, 14.

VARIÆ LECTIONES.

¹⁷ *Ισ. μηδὲ τ. φ. τ. σ. καταλιπῆς.*

COMBESII NOTÆ.

(52) *Quo omnibus inodeste sapiendi, etc.* Scribunt D
perique Patres in illa Marci verba: ac vere plana
videtur hæc eorum mens, ut velut deterrendis
apostolis ab inquisitione ampliori, et castigandæ
curiositati sunt dicta, quanquam humiliter, pro ra-
tione hominis, quam præferret, ac ne apertius
repellendo, videretur nonnihil molestior; quod
minus temporis congruebat, passione imminente.
Nescit ergo ut doceat. Videri potest Chrysost.
ad illa verba Act. *Non est vestrum nosse tempora,*
etc.

σπειραν ὄλην τῶν ἀνόμων λαῶν συνεκίνει κατὰ σοῦ,
εἰς προδοσίαν τραπέζης.